АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

А} июня 2024 г. №

р.п. Таврическое

Об утверждении ликвидационного баланса муниципального казенного
предприятия «Рембыттехника» Таврического муниципального района

Омской области

Руководствуясь статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Уставом
Таврического муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального казенного
предприятия «Рембыттехника» Таврического муниципального района
Омской области ИНН 5534010068, ОГРН 1025501996772, юридический
адрес: 646800, Омская область, Таврический район, рабочий поселок
Таврическое, ул. Ленина, д.51 согласно приложению.

2. Председателю ликвидационной комиссии муниципального казенного
предприятия «Рембыттехника» Таврического муниципального района
Омской области (Бужеря И.Л.) в течение 3 (трёх) рабочих дней после
утверждения ликвидационного баланса уведомить регистрирующий орган о
составлении ликвидационного баланса.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.А. БанновГлава муниципального района

Бухгалтерский баланс
на 3-0 « кэш  2024 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "РЕМБЫТТЕХНИКА"
I Ц1И/1 ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛ».-**-, "О РАЙОНА ОМСКОЙ ОбГФ.СТИ

, .иФикадионныи номер на;!01Сн1лк1в1,ьиикг

ж икмичъекой Оргони «цин похороп 4 предоставление связанны* с ними
поеги услуг

». 1 мционно-прньовач форме / форма cooci *-нносги
,-'«>ипьные казенною

... , пят ия /

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

по ОКПО

ИНН

по
ОХВЭД2

1 (о иэмероиия с тыс рублей
л ., иождонии (адрес)
.0 Омской оЬл, р-н Тавричсскии, рл Таврическое, ул. Ленина, дом 51

по ОКОПФ / ОКФС

по О КЕИ

ИНН!И!Ы/||члционмыи номер налогошюиглыдикл «аудиторе <сй организации/индивидуального
тора
/I н т  .осударсгвенныи решеграциокныи ном.-о аудиторской ОГРН/
Т'Пции/индииидуалыюго аудитора ОГРНИП

30

Коды

Ттт
Т  08 ' 1 , „ '

6534010868

06.03

05143
I

384

п-рытая отчетность подлежит обяжчеллному ..удиту □  ДА [Х 1 НЕТ

.км.жие аудиторской организации/срамиди» и мл отчество (при наличии) индивидуального аудитора

: Пояснения Наименование показателя
На 30 июня

К0Д 202-'- г.
На 31 декабря

2023 г.
На 31 декабря

2022 г.
Х а р л е я . <■ и  тлтгггщ«,

1-— ——  -

АКТИВ

I. в н е о б о р о т н ы е  активы
Нематериальные .истины 1110 [
Результаты исследований и разработок | 1120 1 - . . -

Нематериальные поисковые активы | ИЗО I * ■ *
Материальные поисковые активы ! 1140 \ -

! Основные средства 1150 ( 997 1 070

—  ......-

Доходные вложения в материальные
ценности 1160 f

Финансовые вложения | 1170 | - ~

•.............. Отложенные налоговые активы 1180 * - -
Прочие внеоборотные активы 1190 ! - -

; {Итого по разделу 1 - 997. . 1 0713
1 II. ОБОРОТНЫЕ АКТйЗЫ

! (Запасы

8

1210 ■ 2 649 2 3.4

1

Налог на добавленную стоимость по
приобретенным ценностям 1220 '1 -
Дебиторская задолженность
Финансовые вложения (за исключением
денежных эквивалентов)

1230 > 358 811/

1240 * . .
Денежные средства и денежные
эквиваленты (250 s

9 /  J
Прочие оборотные активы ) 12 - ■ -
Итого по разделу !1
ЬАЯА

1200 | 516 1 6 /

1 i6CQ . 4 013; 4 503

Пояснения Наименование показателя

Форма 0710001 с.2

На 31 декабря I
2022 г. !

.. .

Ш, КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЬ
Уставный капитал (складочный капитал
уставный фонд, вклады товарищей)
Собственные акции, выкупленные у
акционеров
)! 1ер«оценка внеоборотных ак
Добавочный капитал (б©
Резервный капита/
Нераспределенная прибыль (н
убыток)
И того по разделу

j IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ О БЯЗ. -С £ Л ЬС ТВ А
[Заемные средства
(Стоженные нплоювые обяк.тепьегаа
{Оценочные обя зателвства
(Прочие обязательства
Итого по разделу IV
" у Гк ГАТШСРОТНЬ1Е о б я за те л ь с тв а

Заемные средства
Кредиторская задолженность
Долпды будущих периодов
Оценочные обязательства
Прочие ооязательешч

ш х т ж и ш т ш щх1т'ж ж тш я а т<ш к т кй№йг»<1ш

Игогопо ращу лу V
Б А Л А Н С

Руководитель ,■ ■:« v  . Бужаря Иван Леонидович
~(г?одпйсЩ (ржлтф ровия подписи)

25 июня 2024 г.